

Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S
Engdraget 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 32 89 27 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S Engdraget 1 6900 Skjern Telefon: 96 80 28 93 CVR-nr.: 32 89 27 60 Stiftet: 7. maj 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	John Bo Jensen, formand Michael Jensen Jørgen Meldgaard Christesen
Direktion	Michael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af lastvognsservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -550.941 kr. mod 138.125 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo regnskabsåret negativ med 622 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der vedvarende skabes overskudsgivende drift, og at selskabets bankforbindelse fortsat stiller de fornødne kreditter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes i indeværende år et positivt resultat, og egenkapitalen forventes reetableret over nogle år med positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.986.412	3.954.964
2 Personaleomkostninger	-3.333.717	-3.617.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.651	-148.501
Driftsresultat	-485.956	189.196
Finansielle indtægter	0	636
Finansielle omkostninger	-64.985	-51.707
Resultat før skat	-550.941	138.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-550.941	138.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.125
Disponeret fra overført resultat	-550.941	0
Disponeret i alt	-550.941	138.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	166.690	211.083
3 Inventar og driftsmidler	427.512	522.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>594.202</u>	<u>733.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.202</u>	<u>733.686</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	445.303	549.654
Lager af brændsel	7.083	14.003
Varebeholdninger i alt	<u>452.386</u>	<u>563.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.058	1.262.906
Andre tilgodehavender	3.720	162.649
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.778</u>	<u>1.425.555</u>
Likvide beholdninger	<u>9.159</u>	<u>6.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.323</u>	<u>1.995.384</u>
Aktiver i alt	<u>2.306.525</u>	<u>2.729.070</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-1.135.323	-584.382
Egenkapital i alt	-635.323	-84.382
Gældsforpligtelser		
6 Gældsbreve	500.000	525.000
7 Leasingforpligtelser	77.893	173.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	577.893	698.758
Kortfristet del af langfristet gæld	120.865	139.690
Driftskredit	485.389	152.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.586	353.211
Anden gæld	1.410.115	1.469.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.363.955	2.114.694
Gældsforpligtelser i alt	2.941.848	2.813.452
Passiver i alt	2.306.525	2.729.070

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der vedvarende skabes overskudsgivende drift, og at selskabets bankforbindelse fortsat stiller de fornødne kreditter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.916.995	3.044.202
Pensioner	187.147	263.342
Personaleomkostninger i øvrigt	229.575	309.723
	<u>3.333.717</u>	<u>3.617.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Inventar og driftsmidler
Kostpris primo	443.924	1.658.054
Tilgang	0	16.000
Afgang	0	-29.333
Kostpris ultimo	<u>443.924</u>	<u>1.644.721</u>
Af- og nedskrivninger primo	232.841	1.135.451
Årets afskrivninger	44.393	94.258
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-12.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>277.234</u>	<u>1.217.209</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.690</u>	<u>427.512</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>365.969</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-584.382	-722.507
Årets overførte overskud eller underskud	-550.941	138.125
	<u>-1.135.323</u>	<u>-584.382</u>
6. Gældsbreve		
Af den opførte gæld forfalder 500.000 kr. efter 5 år.		
7. Leasingforpligtelser		
Af den opførte gæld forfalder 0 kr. efter 5 år.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	452.386 kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.503.058 kr.	
Inventar og driftsmidler	61.543 kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 477.544 kr.		
Husleje i opsigelsesperioden udgør 1.749.000 kr.		